PAGE

05.07.2019 № 463-нму «С»
О проведении практики
студентов факультета истории,
коммуникации и туризма
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм и гостеприимство»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести производственную практику по менеджменту формирования и продвижения туристического продукта студентов 3 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-89 01 01 «Туризм                    и гостеприимство» с 08.07.2019 по 03.08.2019.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на стар-шего преподавателя кафедры туризма и культурного наследия Т.Н.Боярчук.

4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

5. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета истории, коммуникации и туризма Т.А.Пивоварчик.
Проректор по учебной работе

       Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления
_________________ М.Я.Колоцей
____  ____________2019
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2019

Руководитель практики

_________________  Н.П.Хорощева

_____  ___________ 2019
Декан факультета истории, коммуникации и туризма

_________________ Т.А.Пивоварчик

_____  ___________ 2019

Приложение
к приказу ректора университета

_______________ 2019 № _____

	№ п/п
	ФИО студента
	Форма

обучения
	База

практики
	ФИО руководи-теля практики от кафедры, должность

	1.
	Акштулевич Екатерина Валерьевна
	Платная
	ЧТУП «Аквариус тур»,

г. Гродно
	Боярчук Т.Н., старший препо-даватель кафед-ры туризма и к  ультурного наследия

	2.
	Альшулер Вера

Андреевна
	Платная
	Сектор туристической и кон-цертной деятельности «Регио-нальный центр туризма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	3.
	Аплевич Дарья Александровна
	Платная
	ООО «Юниверс-Трэвэл»,

г. Гродно

	4.
	Бальцевич Яна
Леонидовна
	Бюджетная
	ООО «Хорес»,

г. Гродно

	5.
	Василевич Максим Александрович
	Платная
	Агроусадьба «У Макса»,

Щучинский раайон,

Гродненская область

	6.
	Выдронок Виктория Михайловна
	Платная
	ИП «Радевич Н.И.»,

т/а «Отдых и Туризм»,

г. Лида

	7.
	Голлиев Ыхлас
	Платная
	ООО «СоларТур»,

г. Гродно

	8.
	Грицкевич Антон Леонидович
	Платная

	9.
	Дайлидко Полина Викторовна
	Платная
	ООО «Хорес»,

г. Гродно

	10.
	Жегало Александр Олегович
	Платная
	Сектор туристической и кон-цертной деятельности «Регио-нальный центр туризма» УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	11.
	Жибуртович Эдуарда Александровна
	Платная
	ЧТУП «Студия отдыха»,

г. Гродно

	12.
	Исмаилов Эльчин Исмаил оглы
	Платная
	ООО «Bestar», г. Баку, Азербайджан

	13.
	Каминская Валерия Константиновна
	Платная
	ИП «Радевич Н.И.»,

т/а «Отдых и Туризм»,

г. Лида

	14.
	Кондрашов Тимофей Николаевич
	Платная
	ООО «СоларТур»,

г. Гродно

	15.
	Королева София
Олеговна
	Бюджетная
	ИП «Павловец И.П.»,

уполномоченное агентство «Оранжет», г. Борисов

	16.
	Король Кристина Викторовна
	Платная
	ЧТУП «Студия отдыха»,

г. Гродно

	17.
	Корольчук Владислав Викторович
	Платная
	ООО «Роза ветров»,

г. Пинск

	18.
	Коско Артём Романович
	Платная
	ООО «СоларТур»,

г. Гродно

	19.
	Мандик Владислав Андреевич
	Платная
	ЧТУП «Аквариус тур»,

г. Гродно

	20.
	Пинкайлис Яна Владимировна
	Бюджетная
	Филиал №1

СЗАО «ЛИПЛАСТ-СПб»,

г. Лида

	21.
	Савкова Валерия Игоревна
	Бюджетная
	ДУП «Санаторий «Приднепровский»,

г. Рогачёв

	22.
	Силина Алеся Александровна
	Платная
	«Кронон Парк Отель»,

г. Гродно

	23.
	Якубеня Олег

Николаевич
	Бюджетная
	ЧТУП «Студия отдыха»,

г. Гродно

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов факультета истории, коммуникации и туризма»

1. Т.А.Пивоварчик – декан факультета истории, коммуникации и туризма;

2. Н.И.Сергейчик – начальник отдела охраны труда;

3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                                     Н.П.Хорощева